
DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího SML/1260/2023, uzavřené dne 9. 8.2023, podle ust. 
§ § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem: Bratrská 709/34,750 02 Přerov, Přerov I - Město
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě

pověření dle bodu 19. usnesení Rady města Přerova 
č. 558/19/6/2023 ze dne 22. 5. 2023 

IČ: 003 01 825
DIČ: CZ 003 01 825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „kupující")

a

2. Hilbert Interiéry s.r.o.
Se sídlem: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
Zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka
IČ: 28661133
DIČ: CZ28661133
Bankovní spojení: FIO banka, a.s.
Číslo účtu1: 2700192196/2010
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 211074

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „dodavatel" nebo „prodávající")

1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

1



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění důvodu a změn, které 
zapříčinily dočasné zastavení dodávek a posunutí termínu ukončení realizace se dle čl. III. odst. 5 kupní 
smlouva uzavřené dne 9. 8. 2023, číslo smlouvy kupujícího SML/1260/2023, výše uvedená kupní 
smlouva mění následovně:

1. Čl. IV. doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Prodávající se zavazuje dodat plnění do 14 dnů ode dne zahájení realizace dodávek.

Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis předávacího protokolu, ve kterém je 
uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného termínu je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

2. Čl. VI. Kupní cena, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Celková cena v Kč bez DPH 3 388 578,-

Sazba DPH je 21%

Celková cena v Kč včetně DPH 4 100 179,38

Kupní cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění 
dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci a montáži, je uzavřena jako smluvní 
a pevná. Součástí celkové kupní ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře 
uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. Kupní 
cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky související s uvedením zboží do provozu, 
jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy.

3. Příloha č. 1 Kupní smlouvy - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2



3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá kupující. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Kupující informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") prodávajícího, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat 
jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je 
zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů 
bude kupujícím prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů kupujícím 
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách kupujícího dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/maqistrat/o-maqistratu/povinne-informace-dle-zakonu-qdpr/ochrana-
osobnich-udaju-qdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 27. schůzi, konané dne 
25. září 2023, usnesením č. 873/27/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově llllOĎ V Dětmarovicích

Za kupujícího: Za 

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: BB_06
Stavba: Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 3 388 578,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 388 578,00 711 601,38

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 100 179,38

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: BB 06

Stavba: Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

23.03.2023

build&build s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 3 388 578,00 4 100 179,38
SOS ZŠ Svisle - interiérové vybavení 3 388 578,00 4 100 179,38 STA

la učebna - cvičná kuchyň 404 497 598,00 602 093,58 Soupis
Ib učebna F/CH 405 641 330,00 776 009,30 Soupis
Ic kabinet F/CH 407 343 366,00 415 472,86 Soupis
Id kabinet F/CH 409 115 203,00 139 395,63 Soupis
le školní družina 160 286 525,00 346 695,25 Soupis
If školní družina 165 231 605,00 280 242,05 Soupis
ig školní družina 164 209 255,00 253 198,55 Soupis
Ih školní družina 163 217 825,00 263 568,25 Soupis
li kabinet družiny 161 88 850,00 107 508,50 Soupis
U kabinet družiny 162 53 190,00 64 359,90 Soupis
Ik šatna 166 144 480,00 174 820,80 Soupis
II šatna 167 128 670,00 155 690,70 Soupis
Im šatna 159 159 390,00 192 861,90 Soupis
In pobytová terasa 159 204 801,00 247 809,21 Soupis
lo chodba před družinami 66 490,00 80 452,90 Soupis

Strana 2 z 63



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Generální specifikace prvků mimo podrobný popis -1 Panty | NK s tlumením dotahu, | Pracovní desky s postformingem | tloušťka 28 mm, viditelné hrany zahranovány v dezénu 
desky, | Skleněná dvířka | kalené sklo, celkové prosklení - ne dřevěné, alu nebo DTDL rámečky, | Zámky | zámky nábytku musí mít dva generální klíče pro jednu učebnu, 

zámky nářadí ponků a úložných skříní musí mít dva generální klíče, | Hrany na dveřích, policích a korpusech | Hrany na dveřích ABS 2mm, hrany na korpusech ABS 1 mm, 
hrany na stavitelných policích ABS 2 mm, | Kotvení nábytku | nábytek ve výšce nad 1850 mm musí být kotven do zdi, | Záda nábytku | bílý sololak min. tl. 3 mm, | Stavitelnost 

polic | kde není určeno, tak stavitelné police po min 320mm | Zásuvky - výsuvné kování | - kuličkový plnovýsuv s tlumením | Horní desky nábytku - pracovní desky a desky
kateder | pokud není určeno jinak, tak DTDL tl. 25 mm

Strana 3 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

la - učebna - cvičná kuchyň 404

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Přerov 

Zhotovitel:

Projektant:
build&build s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 23.03.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 497 598,00

dph základní
snížená

Základ daně 
497 598,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
104 495,58 

0,00

Cena s DPH v CZK 602 093,58

Strana 4 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

la - učebna - cvičná kuchyň 404
Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 497 598,00

PSV - Práce a dodávky PSV 452 598,00
766 - Konstrukce truhlářské 452 598,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

45 000,00
45 000,00

Strana 5 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

la - učebna - cvičná kuchyň 404

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 497 598,00

D PSV Práce a dodávky PSV 452 598,00
D 766 Konstrukce truhlářské 452 598,00

1 K 404-VEM 01

SKŘÍŇ, atyp vysoká, skříň s otvíravými dvířky a doplentováním ke stropu, DTDL korpus 18mm, barva bílá,
rozměr 900x650x3360mm, otvíravé dveře DTDL - barva bílá 2ks, kovový sokl, vnitřní policový systém, počet 
polic 6 ks zámek, rozměry nutno ověřit na stavbě, dřevěné úchyty - přírodní odstín buk, v horní části 
zakapotován stávající bojler - s otvíravými dvířky pro servis, spodní část skříň pro uložení žehl. prkna, 
přípravků a pomůcek pro úklid a praní, pračku

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

2 K 404-VEM 02

KUCHYŇSKÁ LINKA SPODNÍ SKŘÍŇKY - sestava spodních skříněk otvíravých s policemi a pracovní deskou 
s vestavným dřezem, umyvadlem a bateriemi, korpus DTDL 18mm, vnitřní povrch skříněk -barva bílá, ABS 
hrany 2mm, celkový rozměr 4055x600x900mm, okopný sokl v. 100mm, horní pracovní deska HPL tl. 40mm, 
barevnost šedá, boky sestavy dle výběru investora - dekor dřevo 
sestava obsahuje:
4 x spodní skříňka pod desku s jednokřídlými dvířky a vnitřním policovým systémem, 3 police, rozměr 
600x600xv 860mm, dvířka oranžová RAL 2010,
1 x skříňka pod dřez s jednokřídlými dveřmi a 1 policí, rozměr 600x600x860mm, dvířka oranžová RAL 2010,
1x výsuvný panel pod deskou, rozměr 255x600x860mm, 2x drátěné koše, čelo oranžová RAL 2010 ,
1x skříňka pro vestavnou lednici pod desku, dvířka oranžová RAL 2010, větrací mřížka, průchodka pro elektro 
1x vestavná lednice do skříňky pod desku, jednodvéřová, bez mrazáku, rozměry max 596x540v. max 820 mm

kus 1,000 43 200,00 43 200,00

Kuchyňská linka spodní skříňky + skříňka 1,000 3 450,00 3 450,00

3 K 404-VEM 03

KUCHYŇSKÁ LINKA HORNÍ SKŘÍNKY, sestava horních otvíravých skříněk s plnými dvířky a otevřeným
policovým rastrem, korpus DTDL 18mm,dekor dle výběru investora (požadavek řed. školy dekor dřevo), dvířka 
v barvě oranžová RAL 2010, ABS hrany 2mm, celkový rozměr 4815x360xv.690mm + 1 průběžné police, 
úchytky zadlabané 
sestava obsahuje:
4 x horní skříňka dvoudvéřová 800x360xv690mm, vnitřní policový systém, 3ks polic,
1x horní skříňka jednodvéřová 400x360x690mm, vnitřní policový systém, 3ks polic
4x otevřené policové rastry mezi skříňkami
1 x průběžná police pod skříňkami, 4815x360x v.30mm, police v barvě RAL 2010, zafrézovaný LED pásek do 
police, police složena ze dvou kusů (možno rozdělit na 31. skrvté kotvení

kus 1,000 26 450,00 26 450,00

Kuchyňská linka horní skříňky - záda polic 4,000 1 542,00 6 168,00
4 K 404-VEM 04 STŮL UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - pokračování HPL pracovní desky, ve stejné tl. 4cm, barevnost šedá,

ocelová podpůrná jacklová konstrukce , kotveno do stěny, rozměr desky 1200x600x40 mm kus 1,000 5 450,00 5 450,00

Stůl učitelské pracoviště - zmenšenina 900 1,000 -671,00 -671,00

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 404-VEM 05

CVICNA KUCHYŇKA A, sestava spodních skříněk kuchyňské linky, pracovní desky, indukční varně desky a 
vestavné trouby , korpus DTDL 18mm, vnitřní povrch skříněk -barva bílá, ABS hrany 2mm, celkový rozměr 
3000x620xv. 900mm, okopný sokl v. 100mm, horní pracovní deska HPL tl. 40mm, barevnost oranžová, boky a 
záda sestavy DTDL dle výběru investora (doporučeno bílá) 
sestava obsahuje:
3 x spodní skříňka pod desku s jednokřídlými dvířky a vnitřním policovým systémem, 3 police, rozměr 
600x600xv 860mm, dvířka bílá,
1x spodní skříňka se 4 zásuvkami, rozměr 600x600x860mm,
1x skříňka pro vestavnou troubu, rozměr 600x600x860mm,
1x pracovní deska HPL tl. 40mm, rozměr 3000x600xv.40mm, RAL 2010, v desce zapuštěna indukční varná 
deska, 1x výklopný panel se 2 el. zásuvkami
nutná koordinace s elektro, průchodky pro kabeláž a el. zásuvky ve spodních skříňkách pro troubu
1x vestavná trouba , energ. třída A, horkovzdušná trouba s kruhovým topným tělesem a grilem, výsuvné 
teleskopické rošty , rozměr 59,5 x 59,5 x 56,4 cm
1x indukční varná deska, rozměr 58x51 cm. 4 varné zónv. dotvkové ovládání

kus 2,000 74 550,00 149 100,00

6 K 404-VEM 06

uvIuNA KUcHyNKa b, , sestava spodních sTřrmek kuchyňské linky, pracovní desky, indukční varné desky a 
vestavné trouby , korpus DTDL 18mm, vnitřní povrch skříněk -barva bílá, ABS hrany 2mm, celkový rozměr 
3000x620xv. 900mm, okopný sokl v. 100mm, horní pracovní deska HPL tl. 40mm, barevnost oranžová, boky a 
záda sestavy DTDL dle výběru investora (doporučeno bílá) 
sestava obsahuje:
3 x spodní skříňka pod desku s jednokřídlými dvířky a vnitřním policovým systémem, 3 police, rozměr 
600x600xv 860mm, dvířka bílá,
1x spodní skříňka se 4 zásuvkami, rozměr 600x600x860mm,
1x skříňka pro vestavnou troubu, rozměr 600x600x860mm,
1x pracovní deska HPL tl. 40mm, rozměr 3000x600xv.40mm, RAL 2010, v desce zapuštěna indukční varná 
deska, 1x výklopný panel se 2 el. zásuvkami
nutná koordinace s elektro, průchodky pro kabeláž a el. zásuvky ve spodních skříňkách pro troubu
1x vestavná trouba , energ. třída A, horkovzdušná trouba s kruhovým topným tělesem a grilem, výsuvné 
teleskopické rošty , rozměr 59,5 x 59,5 x 56,4 cm
1x indukční varná deska, rozměr 58x51 cm. 4 varné zónv. dotvkové ovládání

kus 1,000 74 550,00 74 550,00

7 K 404-VEM 07

POPISOVATELNÁ TABULE, Pojízdná otočná tabule s oboustranně magnetickým popisovatelným povrchem. 
Deska tabule z lakované oceli a s hliníkovým rámem. Suché čištění pomocí magnetické houby nebo hadříku. 
Možnost aretace tabule ve vertikální poloze, včetně pojízdného stojanu, stojan je opatřen brzděnými kolečky 
pro zajištění polohy, velikost popisovatelné plochy min. 1500x1200mm

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

8 K 404-VEM 08

LCD MONITOR, (43"), v rozlišení Full HD (1920x1080),LAN, Wi-Fi, webový prohlížeč, HbbTV, multimediální
USB přehrávač, Připojení: 2x HDMI 2.0 (1* s ARC), 2x USB 2.0, mini AV vstup, koaxiální audio výstup, 
sluchátkový výstup, včetně nástěnného držáku na LCD - (Otočný, sklopný, výškově polohovatelný držák 
monitoru do vel. úhl. 50"), včetně kotvení

kus 1,000 6 810,00 6 810,00

9 K 404-VEM 09 POLICE, sestava polic v nice 6ks, DTDL 18mm, ABS hrany 2mm, RAL 2010 oranžová, rozměr 1 police
800x115mm, včetně kotvení kus 1,000 4 500,00 4 500,00

9 K 404-VEM 09 POLICE, sestava polic v nice 6ks, DTDL 18mm, ABS hrany 2mm, RAL 2010 oranžová, rozměr 1 police 
800x115mm, včetně kotvení kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

10 K 404-VOM 01
ŽIDLE A učitelská, ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost 110kg, sedák i opěrák
tvarované překližka s čalouněním kus 1,000 4 500,00 4 500,00

11 K 404-VOM 02 ŽIDLE B, žákovská židle, masiv dřevěná, vhodná pro vysoké zatížení, sedák + opěrák ergonomicky tvarované
překližka, výška sedu 46cm kus 20,000 3 500,00 70 000,00

12 K 404-VOM 03 STŮL jídelní, rozměr 1600x700xv.720mm, deska DTDL, ABS hrana 2mm, lamino RAL 9010 bílá kus 4,000 5 200,00 20 800,00
Jídelní stůl zúžení na 600 4,000 -261,00 -1 044,00

13 K 404-VOM 04
SKRIN VYSOKA, skříň dvoukřídlá, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 1000x450x2000mm, dveře
otvíravé posuvné, plné, kovový sokl 100mm, vnitřní policový systém, počet polic 12 ks zámek, dřevěné úchyty 
- přírodní odstín buk, barevnost dveří oranžová 2010 1 ks, bílá RAL9010 1 ks

kus 2,000 6 250,00 12 500,00

Skříňka vysoká zúžení na 1000 2,000 -376,00 -752,00

Strana 7 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 404-VOM 05
SKŘÍŇ NÍZKÁ skříň dvoukřídlá, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 1000x450x1300mm,dveře otvíravé
posuvné, plné, kovový sokl 100mm, vnitřní policový systém, počet polic 8 ks zámek, dřevěné úchyty - přírodní 
odstín buk, barevnost dveří oranžová 2010 1ks, bílá RAL9010 2ks

kus 3,000 4 700,00 14 100,00

Skříň nízká zúžení na 100 3,000 -271,00 -813,00
15 K 404-VOM 06 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 3,000 1 100,00 3 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00
16 K doprava a montáž kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 8 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Ib - učebna F/Ch 405

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 641 330,00

dph základní
snížená

Základ daně 
641 330,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
134 679,30 

0,00

Cena s DPH v CZK 776 009,30

Strana 9 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ib - učebna F/Ch 405

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 641 330,00
PSV - Práce a dodávky PSV 593 830,00

766 - Konstrukce truhlářské 574 830,00

D1 - Ostatní odborné vybavení 19 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
doprava a montáž

47 500,00
47 500,00

Strana 10 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ib - učebna F/Ch 405

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Přerov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2023 

build&build s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 641 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV 593 830,00
0 766 Konstrukce truhlářské 574 830,00

1 K 405-VEM 01

VESTAVENA PRACOVNÍ DESKA + SKŘÍNKY, sestava pracovní desky s 1 umyvadlem a 4 spodními
skříňkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, ABS hrany 2mm, horní deska z voděodolné HPL, barva RAL 5023 
modrošedá, tl. 4cm, vykazujícího vysokou odolnost., úchytky zafrézované v RAL 5023, celkový rozměr 
2750x600x900mm, vnitřní policový systém, okopný sokl v. 100mm, doplentováno ke stěně 
obsah sestavy:
3x skříňka pod desku, jednodvéřová, rozměr 600x600x860mm, 1 police
1x skříňka pod desku s umyvadlem, rozměr 600x600x860mm, vestavný koš
umyvadlo pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace
Drofesí

kus 1,000 11 250,00 11 250,00

Vestavěná pracovní deska + skříňky + horní police zúžení na 450 1,000 -210,00 -210,00

2 K 405-VEM 02

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ, sestava demonstračního pracoviště délky 3m s vloženými skříňkami (modul
elektro s roletou 1x, modul zásuvkový 1x, modul policový se zásuvkou 1x, modul policový 2x) a navazujícího 
pracovního stolu stejné konstrukce délky 2100mm, celkový rozměr 5100x620x900mm
- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástnkem v barvě sv. šedá, 
korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 
30mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebování, nárazům a chemickým činidlům
- barevnost: deska - v barvě RAL 5023 modrošedá, DTDL korpus a šuplíky - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřik 
RAL - sv. šedá
- doplňky: 2x vestavný výklopný panel se třemi zásuvkami v desce, dále přívod ve skříňce modul elektro
- součástí pracovního stolu závěs na PC, průchodka na kabeláž, držák kabelů, 1x zásuvkový modul
- všechny moduly opatřené zámkem, konstrukce s rektifikací, výška 900
modul elektro s roletou: 600x600x900, uzamykatelná roleta, skříňka pro elektroinstalace 
modul zásuvkový : 600x600x900mm, 3 vysunovací zásuvky, zamykatelné 
modul policový se zásuvkou: 600x600x900mm, 1 zásuvka, 1 dvířka se 2 policemi 
modul policový : 600x600x900mm, skříňka s dvířky a 3 policemi 
nutná koordinace s elektro

kus 1,000 35 560,00 35 560,00

Učitelské pracoviště + dvířka 1,000 5 552,00 5 552,00

3 K 405-VEM 03

DOTYKOVÝ PANEL s popisovatelnými křídly s pojezdem, dotykový panel 86" 4K + 2 boční křídla
1/’whiteboard" -popisovatelné tabule (keramický povrch) fixem, 1x povrch tabule určen pro popis křídami 
výškově stavitelný pojezd, zdvih min. 500mm, 2dotyková pera, včetně PC, RAM 16GB, 512 GB SSD s 
rozlišením 4K (3840x2160)

kus 1,000 117 000,00 117 000,00

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 405-VEM 04

LAVICE, sestava 2 lavic pro 3 osoby se středovým instalačním panelem s umyvadlem , celkový rozměr
4200x600x720mm, rozměr trojlavice 1800x600x720mm, rozměr středového panelu 600x600x720mm
- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřikem v barvě RAL
5023, korpus - čelní krycí deska DTD tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm,
stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábáni, povrchovému opotřebování, 
nárazům a chemickým činidlům, sv. šedá
- barevnost: deska - sv. šedá, DTD korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřik RAL 5023
- doplňky: 2x vestavný výklopný panel se třemi zásuvkami, přívod elektro vedený ze středového instalačního 
panelu pod deskou, v krytém kanálku
- dřez s vysokou pákovou baterií, chrom, zvýšená odolnost proti chemikáliím, dřez s baterií součástí dodávky 
stavební části, nutná koordinace Drofesí

kus 5,000 23 710,00 118 550,00

5 K 405-VEM 05

DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ, sestava demonstračního pracoviště délky 3000mm s vloženými skříňkami 
(modul elektro 1x, modul policový se zásuvkou 4x)
- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástnkem v barvě RAL 5023 
modrošedá
- korpus - čelní krycí deska DTD tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm,
- stolní deska HPL- vysokotlaký laminát, tl. 30mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebování, 
nárazům a chemickým činidlům, v barvě RAL 5023 modrošedá
všechny moduly opatřené zámkem, konstrukce s rektifikací, výška 900
modul elektro :600x600x900, 1 zásuvka, 1 dvířka se 2 policemi, v zásuvce instalovaný elektromodul 
modul policový se zásuvkou: 600x600x900mm, 1 zásuvka, Idvířka se 2 policemi 
nutná koordinace s elektro

kus 1,000 31 250,00 31 250,00

Demonstrační pracoviště - zrušení skříňky 1,000 -3 446,00 -3 446,00

6 K 405-VEM 06

DEMONS 1 KAO NTDIG ESTU K, Laboraform digestoř pro středně těžkou laboratorní zatez,
rozměr: 1100x780x21 OOmrn - konstrukce - z AI profilů s nástřikem vypalovací barvou s výplní z panelů s 
dostatečnou teplotní a chemickou odolností. Veškeré konstrukční dílce digestoře musejí být zhotoveny z 
nekorodujících materiálů (nerezová lanka, dorazy, rolny, spojovací materiál - nepřípustný je konstrukční a 
spojovací materiál ze železa
Drážkové výplně pro osazení prosklených částí a zvedacího okna budou z homogenního tvrdého PVC tl.20mm 
vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.
Strop digestoře musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.8+15mm , vykazujícího dobrou chemickou 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Tato deska zajišťuje dobrou odolnost vůči vodě, ředěným 
kyselinám a louhům a organickým rozpouštědlům, odsávání pracovního prostoru shora, manuálně zvedané, 
na řemenu zavěšené, v každé poloze stavitelné přední okno z bezpečnostního skla o síle 6,4 mm, 
zářivkové svítidlo IP 66, materiál chemicky odolný polykarbonát, určené do prostředí bez nebezpečí výbuchu, 
na čele spodní skříňky elektropanel: 1x chránič/jistič 16A, 1 x jistič 10 A 2x elektrická zásuvka 230 V, IP 54, 
vypínač svítidla IP 54, tlačítko STOP,
Pracovní plocha je tvořena HPL postforming, která vykazuje výbornou chemickou odolnost
Nosná spodní rámová konstrukce digestoře bude zhotovena z nerezového uzavřeného profilu 40x40x2 s 
rektifikací na nosnost celé digestoře min. 500 kg. Celá konstrukce z hliníkových rohových profilů bude 
opláštěná z homogenního tvrdého PVC tl.5mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, 
vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.. V pravé bočnici spodní části digestoře (v prostoru skříně pod digestoři) 
budou revizní dvířka pro snadnou instalaci odtahu spodní skříně na chemikálie.
Rmiňástí dinpstnřp ip skříňka na r.hpmikálip-1y r.plnnlastm/á skříňka sp šnnlíkv na r.hpmikálip

kus 1,000 120 000,00 120 000,00

Demonstrační digestoř - dodávka ventilátoru 1,000 23 680,00 23 680,00

7 K 405-VEM 07

HORNÍ SKŘÍŇKY, nad demonstrační pracoviště, kombinace otevřených polic a skříněk s posuvnými dveřmi,
celkový rozměr: 3050x395x750mm, korpus MDF s lamino povrchem tl. 18mm, ABS hrany 2mm, barva bílá, ve 
spodní desce zafrézovaný LED pásek osvětlení, dodávka včetně LED pásku, 1 nastavitelná police v horních 
skříňkách, 5ks posuvná dvířka plná RAL 5023

kus 1,000 9 230,00 9 230,00

Horní skříňky - zrušní 1 ks, zúžení ks -1,000 2 770,00 -2 770,00

8 K 405-VEM 08

VESTAVNÁ SKŘÍŇ, atyp, vestavná skříň vysoká v nice, nutno doměřit před výrobou na místě, celkový rozměr 
2855x400xv.3360mm, korpus DTDL 18mm, barva bílá, okopný sokl, sestava dělena na 3 identické části 
950x400xv.3360mm, spodní skříňky s otvíravými dveřmi, plné, horní skříňky otvíravé plné, střední část s 
otvíravými prosklenými dvířky(Skleněná dvířka - kalené sklo) zápustné úchyty, doplentováno do otvoru niky, 
vnitřní policový rastr (spodní skříňky 3 nastavitelné police, horní skříňky 2 police) zamykatelné všechny dveře

kus 1,000 36 850,00 36 850,00

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 405-VEM 08

VESTAVNÁ SKŘÍŇ, atyp, vestavná skříň vysoká v nice, nutno doměřit před výrobou na místě, celkový rozměr 
2855x400xv.3360mm, korpus DTDL 18mm, barva bílá, okopný sokl, sestava dělena na 3 identické části 
950x400xv.3360mm, spodní skříňky s otvíravými dveřmi, plné, horní skříňky otvíravé plné, střední část s 
otvíravými prosklenými dvířky(Skleněná dvířka - kalené sklo) zápustné úchyty, doplentováno do otvoru niky, 
vnitřní policový rastr (spodní skříňky 3 nastavitelné police, horní skříňky 2 police) zamykatelné všechny dveře

kus -1,000 36 850,00 -36 850,00

9 K 405-VEM 09

NÍZKÁ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, atyp, sestava nízkého policového regálu s posuvnými dvířky a otevřeným
policovým rastrem, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 4970x 265-355xv.1200mm, okopný sokl 100mm, 
vnitřní policový systém - 3 pevní police, posuvné dvířka 350x1080mm (1 Oks, RAL 5023), úchytky zafrézované 
otvory, zámek, skříň vestavná v nice, nutné doměnt na místě

kus 1,000 26 000,00 26 000,00

Nízká skříňová sestava s policemi - výměna dvířek za otevíratelné 1,000 1 884,00 1 884,00

10 K 405-VOM 01
ŽIĎLE A, žákovská, velikost 4-6, (310 - 510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - bytelná trubková konstrukce průměr 28 a 
32mm, komaxit RAL 5023, stohovateiná, plastové kryty pro ochranu nábytku, hmotnost cca 4,2kq

kus 30,000 2 000,00 60 000,00

11 K 405-VOM 02

ŽIDLE B, učitelská, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost 110kg, s 
čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných 
perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 2,000 5 000,00 10 000,00

12 K 405-VOM 03
STŮL, kancelářský stůl, včetně samostatně stojací šuplíkový box, zámek, kovová konstrukce šedá,
povrchová úprava komaxit, vrchní deska s odolným laminátem - bílá, příprava pro PC, držák kabelů, velikost 
1500x700xv.720mm

kus 1,000 9 100,00 9 100,00

13 K 405-VOM 04 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

D D1 Ostatní odborné vybavení 19 000.00

14 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00
15 K doprava a montáž kpl 1,000 47 500,00 47 500,00

Strana 13 z 63



Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybaveni 

Objekt:
SOS • ZŠ Svisle 

Soupis:
Ic kabinet F/ch 407

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 366,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
343 366,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
72 106,86 

0,00

Cena s DPH V CZK 415 472,86

Slrana 14 z 63



Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Obiekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
Ic kabinet F/ch 407

23.03.2023 

build&build s.r.o.

Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 343 366,00
PSV - Práce a dodávky PSV 323 366,00

766 - Konstrukce truhlářské 323 366,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady __ 20 000,00
doprava a montáž 20 000,00

Strana 15 z 63



Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybaveni

Obiekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soudíš:
Ic kabinet F/ch 407

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Přerov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2023

build&build s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 343 366,00

d PSV Práce a dodávky PSV 323 366,00
d 766 Konstrukce truhlářské 323 366,00

1 K 407-VEM 01

POLICE SESTAVA, atyp příruční knihovna, policová, nástěnné, MDF konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm,
bílá, skryté kotvení do stěny, celkový rozměr 2225x350xv380-760mm, sestava se skládá ze 2 nástěnných 
regálů s otevřenými boxy nad sebou (2270x350xv.380mm, 1070x350xv. 380mm), včetně kotvení, 3 vnitřní 
boxv v RAL 2010 (záda + 4 slěnv)

kus 0,000 7 890,00 0,00

2 K 407-VEM 02 NÁSTĚNNÝ PANEL, magnetický, popisovatelný magnetický povrch vhodný pro intenzivní používání
bezrámová konstrukce, rozměr 1600x600mm, včetně kotvení kus 0,000 4 000,00 0,00

3 K 407-VEM 03

KUCHYŇKA, sestava spodních a horních skřínek s pracovní plochou, korpus DTDL tl. 18mm, ABS hrany 2mm,
barevnost bílá, celkový rozměr 1800x600xv. 2260mm, okopný sokl 100mm 
sestava obsahuje:
spodní skříňky: 3ks 600x600xv.860mm, otvíravá dvířka plná RAL 7016, (Iskříňka pro vestavnou lednici pod
desku. 2 skříňky s vnitřním policovým rastrem 3ks polic), průchodky elektro
pracovní deska: 1x 1800x600x40mm, DTDL + postforming , barva bílá RAL 9010, okapová hrana
horní skříňky: 1ks 1800x400xv760mm, děleno na 1/3 , posuvná dvířka 3ks plná (RAL 2010), vnitřní polic 3ks,
ve spodní desce skříněk zafrézován LED pásek osvětlení
zadní deska za kuchyňskou linku: 1800x600mm, DTDL + poslforming tl. 18mm, barva bílá RAL 9010 
vestavná lednice: vestavná lednice pod desku ve spodní skříňce (vestavná, jednodvéřová, bez mrazáku, 
rozměrv max 596x540v. max 820 mm.)

kus 0,000 25 660,00 0,00

4 K 407-VEM 04
POLICOVÝ REGÁL nízký, příruční knihovna - policová, DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm, bílá.
skryté celkový rozměr 1600x600x900mm, 2 pevné police, okopný sokl 100mm, ABS hrany 2mm, 2x průchodka 
na kabeláž ve spodní části

kus 0,000 4 500,00 0,00

5 K 407-VEM 05
SKRIŇ VYSOKA s posuvnými dveřmi, trojdvéřová skříň, korpus DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm,
bílá, celkový rozměr 2200x800x2260mm, ABS hrany (korpus 1 mm, dvířka 2mm), 3ks posuvných dveří Ral 
(7016), zámek, vnitřní policový systém s 8 policemi

kus 0,000 19 600,00 0,00

6 K 407-VEM 06
VESTAVENA SKRIŇ, sestava 3ks vysokých dvojdvéřových skříní, korpus DTD konstrukce s lamino povrchem
tl. 18mm, bílá, celkový rozměr 3550x300-600x3360mm, ABS hrany (korpus 1mm, dvířka 2mm), dveře plné 
RAL (7016), zámek, vnitřní policový systém s 10 policemi, vestavná - nutno doměřit na místě

kus 0,000 29 660,00 0,00

7 K 407-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1. BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6,, gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně pro 
aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed arelační mechanismus-šroub pro 
nastaveni tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky min. 
5 poloh. Opěrák výškové stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 6,000 5 000,00 30 000,00

8 K 407-VOM 02. MOBILNÍ KONTEJNER, uzamykatelný zásuvkový mobilní kontejner na kolečkách, počet zásuvek 3ks,
barevnost bílá kus 6,000 3 000,00 18 000,00

9 K 407-VOM 03

STŮL, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá (profil min. 45x45mm),
horní deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, rektifikačni nohy pro nastavení výšky 720-750mm, 
závěs pro PC, průchodka na kabeláž 1ks, držák kabeláže, kabelový kanál, celkový rozměr stolu 1600x800 x v. 
720-750 mm

kus 6,000 7 500,00 45 000,00

Stůl - zúženína 1300 6,000 -171,00 -1 026,00
10 K 407-VOM 04 PARAVÁN, zástěna mezi 2 pracovní stoly, čalouněný akustický paraván, rozměr 1600x400mm, tl. 16mm,

šroubováno ke stolu, barevnost šedá kus 0,000 3 000,00 0,00

11 K 407-VOM 05
KOMODA NlZKÁ, policová skříňka nízká s roletovými dvířky, DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm,
bílá, celkový rozměr 1600x450x750mm, 2 pevné police, ABS hrany, průchodka na kabeláž ve spodní části a v 
homi desce (pro tiskárnu), zámek, roletová žaluziová dvířka - šedá

kus 0,000 11 600,00 0,00

12 K 407-VOM 06
SKŘÍŇ POD TISKÁRNU, policová skříňka nízká s roletovými dvířky, DTD konstrukce s lamino povrchem tl,
18mm, bílá, celkový rozměr 1200x800xv.750mm mm, 2 pevné police, ABS hrany, průchodka na kabeláž ve 
spodní části a v horní desce (pro tiskárnu), zámek, roletová žaluziová dvířka - šedá

kus 0,000 9 500,00 0,00

13 K 407-VOM 07

VYSOKÁ SKŘÍŇ s dvířky a otevřenými policemi, vysoká skříň s posuvnými dvířky, a nikou s otevřenými 
policemi, celkový rozměr: 1600x600x2260mm, DTDL korpus 18mm, barva bílá RAL 9010, úchytky vyfrézované 
otvory, zámek posuvných dvířek, dvířka plná RAL 7016, vnitřní policový systém 3ks polic (spodní skříňky) 3 ks 
polic (horní skříňky), středová část s otevřeným policovým rastrem 1600x740 RAL 2010

kus 0,000 13 250,00 0,00

14 K 407-VOM 08
VYSOKÁ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, vysoká dvoudvéřová skříň s posuvnými dveřmi, celkový rozměr :
1600x600x2260mm, DTDL korpus 18mm, barva bílá RAL 9010, úchytky vyfrézované otvory, zámek, dvířka plná 
RAL 7016, vnitřní policový systém - 8 polic

kus 0,000 7 840,00 0,00

Vysoká skříň (š.700/hl.600/v.2750 mm) kus 6,000 10 663,00 63 978,00
Vysoká skříň (š.700/hl.500/v.2750 mm) kus 2,000 9 790,00 19 580,00
"Šatní skříň (S.700/M.600/V.2750 mm) kus 1,000 9 710,00 9 710,00
Vysoká skříň 4ks šuplíků (š.700/hl.600/v.2750 mm) kus 5,000 15 740,00 78 700,00
Šuplíková skříňka 4ks šuplíků (š.700/hl.600/v.800 mm) kus 1,000 5 694,00 5 694,00
Vysoká skříň na NTB (š.1100/hl.600/v.2750 mm) kus 1,000 12 660,00 12 660,00
Policový regál (š. 1200/hl.300/v.900 mm) kus 1,000 3 400,00 3 400,00
Nízká skříňka (š.800/hl.500/v.800 mm) kus 2,000 4 855,00 9 710,00
Policový nástavec na stoly (š.1300/hl.200/v.400 mm) kus 6,000 2 760,00 16 560,00
Nástěnka v AL rámečku (š.800/hl.22/v.500 mm) kus 1,000 1 600,00 1 600,00

16 K 407-VOM 09 VĚŠÁK, samostojný věšák, kovový, RAL 7016 kus 2,000 2 700,00 5 400,00
1b. K 407-VOM 10 Koš na papír, plast bílá, pod pracovní stůl. Výška: 28 cm, průměr: 28 cm, Objem: 10 I kus 4,000 1 100,00 4 400,00

D VRN Vedleiší rozpočtové náklady 20 000,00
(doprava a montáž I kpl [ ooo 20 000,00 j 20 000,00 ]

Strana 16 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Id kabinet F/CH 409

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 203,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
115 203,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
24 192,63 

0,00

Cena s DPH v CZK 139 395,63

Strana 17 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Id kabinet F/CH 409

Místo:

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
doprava a montáž

Datum: 23.03.2023

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

115 203,00

103 203,00 
103 203,00 

12 000,00 
12 000,00

Strana 18 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Id kabinet F/CH 409

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 203,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 203,00
D 766 Konstrukce truhlářské 103 203,00

1 K 409-VEM 01
HORNÍ SKŘÍŇKY, atyp příruční knihovna, policová, nástěnné, MDF konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm,
bílá, skryté kotvení do stěny, celkový rozměr 1600x400xv.380mm, včetně kotvení, 1 vnitřní boxy v RAL 7016 
(záda + 4 stěnv)

kus 0,000 3 500,00 0,00

2 K 409-VEM 02
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ s posuvnými dveřmi, vysoká třídvéřová skříň s posuvnými dveřmi, celkový rozměr:
1800x400x2000mm, DTDL korpus 18mm, barva bílá RAL 9010, úchytky vyfrézované otvory, zámek, dvířka 
plná RAL 7016, vnitřní policový systém - 8 polic

kus 1,000 13 420,00 13 420,00

Vestavěná skříň - zúžení sestavy na 1700 1,000 -1 960,00 -1 960,00
Vestavěná skříň - dveře na pantech 1,000 750,00 750,00

3 K 409-VEM 03
SKŘÍŇ VYSOKÁ s posuvnými dveřmi, vysoká dvoudvéřová skříň s posuvnými dveřmi, celkový rozměr:
1200x400x2000mm, DTDL korpus 18mm, barva bílá RAL 9010, úchytky vyfrézované otvory, zámek, dvířka 
plná RAL 7016, vnitřní policový svstém - 8 polic

kus 1,000 10 110,00 10 110,00

Skříň vysoká s posuvnými dveřmi zúžení na 1100 1,000 -185,00 -185,00
Skříň vysoká s posuvnými dveřmi - dvře na pantech 1,000 375,00 375,00

4 K 409-VEM 04
POLICOVÁ SKŘÍŇ, nízký, příruční knihovna - policová, DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm, bílá,
celkový rozměr 1200x400x720mm, 2 pevné police, ABS hrany 2mm kus 1,000 2 820,00 2 820,00
Policová skříň - dodání dvířek 1,000 2 840,00 2 840,00

5 K 409-VEM 05
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ, sestava 2ks vysokých dvoudvéřových skříní, korpus DTD konstrukce s lamino povrchem
tl. 18mm, bílá, celkový rozměr 2055x400x3360mm, ABS hrany (korpus 1mm, dvířka 2mm), dveře plné RAL 
(7016), zámek, vnitřní policový systém s 10 policemi, vestavná - nutno doměřit na místě

kus 1,000 24 113,00 24 113,00

Vestavná skříň s posuvnými dveřmi - rozdělen na nádstavec 1,000 4 920,00 4 920,00

6 K 409-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 2,000 5 000,00 10 000,00

7 K 409-VOM 02 MOBILNÍ KONTEJNER, uzamykatelný zásuvkový mobilní kontejner na kolečkách, počet zásuvek 3ks,
barevnost bílá kus 2,000 3 000,00 6 000,00

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 409-VOM 03

STUL, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá (profil min. 45x45mm),
horní deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, rektifikačni nohy pro nastavení výšky 720-750mm, 
závěs pro PC, průchodka na kabeláž 1ks, držák kabeláže, kabelový kanál, celkový rozměr stolu 1600x800 x v. 
720-750 mm

kus 2,000 7 500,00 15 000,00

9 K 409-VOM 04 KŘESLO, čalouněné tmavě šedé, s područkami, konstrukce noh - dřevo - masiv kus 2,000 3 800,00 7 600,00

10 K 409-VOM 05 KONFERENČNÍ STOLEK, ĎTDL konstrukce, horní deska imitace buk, nohy kov černá, rozměr 600x450xv.460
mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

11 K 409-VOM 06 VĚŠÁK, samostojný věšák, kovový, RAL 7016 kus 1,000 2 700,00 2 700,00
12 K 409-VOM 07 Koš na papír, plast bílá, pod pracovní stůl, Výška: 28 cm, průměr: 28 cm, Objem: 10 I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00
13 K doprava a montáž kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 20 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

le - učebna družiny 160

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 525,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
286 525,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
60 170,25 

0,00

Cena s DPH v CZK 346 695,25

Strana 21 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

le - učebna družiny 160

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 286 525,00
PSV - Práce a dodávky PSV 265 525,00

766 - Konstrukce truhlářské 234 525,00

D1 - Ostatní odborné vybavení 31 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

21 000,00
21 000,00

Strana 22 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybaveni
Objekt:

SOS - Zš Svisle
Soupis:

le - učebna družiny 160

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 525,00

D PSV Práce a dodávky PSV 265 525,00
D 766 Konstrukce truhlářské 234 525,00

1 K 160- VEM 01 MAGNETICKÁ KŘÍDOVÁ TABULE, 3000x1200, bez pojezdu, keramický zelený povrch, popisovatelný křídou,
na pylonech s pojezdem, zdvih min. 500mm kus 1,000 26 000,00 26 000,00

2 K 160- VEM 02 INTERAKTIVNÍ TABULE, dotykový panel 75" 4K, min. 2 dotyková pera, montážní systém se zdvihem min.
500mm, včetně PC, 2x grafický výstup 4K, RAM 16GB, 512 GB SSD, Wifi a kabelové propojení kus 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 160- VEM 03 SKŘÍNKA POD UMYVADLO, umyvadla součástí 02a stavební část, korpus DTDL 18mm, bílá, horní deska
HPL 40mm, odolnost vůči vodě, poškrábání, RAL 1018 s otvorem pro umyvadlo, skříňka dvoudvéřová, vnitřní kus 1,000 5 500,00 5 500,00

4 K 160-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 160-VOM 02

STŮL A - UČITELSKY, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní 
deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x600 x v. 720 mm, závěs pro
PC, průchodka na kabeláž 1ks, držák kabeláže, kabelový kanál včetně samostatně stojící zásuvkový kontejner 
se 3 zásuvkami, zámek, bílá

kus 1,000 10 350,00 10 350,00

6 K 160-VOM 03
ŽIDLE B - ŽÁKOVSKÁ, velikost 4-6, (310-510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, kovová konstrukce v RAL 1018

kus 30,000 2 000,00 60 000,00

Židle B žákovská - vícevrstvá překližka 30,000 -105,00 -3 150,00

7 K 160-VOM 04
STŮL B - ŽÁKOVSKY, kruhový, výškově stavitelný v. 52-70 cm, kovová konstrukce, povrchová úprava 
komaxit, stolová deska DTDL s odolným laminátem, hrany poplastované ABS(RAL 1018 všech 5 stolů), desky 
v barvách RAL1018 3ks, RAL 9010 2ks, rozměr s 1200mm

kus 6,000 6 500,00 39 000,00

Stůl B - žákovský přidání 2 ks nohou 5,000 2 075,00 10 375,00

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 160-VOM 05

SKRINOVA SESTAVA A, sestava nízkých a vysokých komod s barevnými dvířky, šuplíky (výsuvnými boxy),
úchytky půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 10000x400x900-
2000mm,
obsah sestavy:
1 ks - nízká komoda 1000x400xv.900mm (otvíravá dvířka 2ks (500x800mm), RAL 1018,6019, vnitřní police
3ks) 1ks -lavice 1000x400xv.600mm (výsuvný box 2ks (420x350x420mm),
2ks - vysoká komoda (otvíravá dvířka 2ks (500x945mm) + 4ks police, výsuvný box 2ks (420x350x350mm),2 
otevřené police, barevnost dvířek a boxů RAL 6019, RAL 1018,bílá
3ks - nízká komoda 1000x400xv.1100mm (otvíravá dvířka 2ks (500x500mm), RAL 1018,6019+ bílá, 2x 
vvsuvnv box (420x350x420mm) )

kus 1,000 51 160,00 51 160,00

9 K 160-VOM 06 NÁSTĚNKA, korková, rám RAL 1018, rozměr 2000x1000 kus 1,000 3 500,00 3 500,00
10 K 160-VOM 07 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

11 K 160-VOM 08
KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, DTD konstrukce s lamino povrchem ti. 18mm, bílá,
celkový rozměr 1900x400x110mm, 3 pevné police, ABS hrany, zámek, podstavné nohy dřevo-masiv, posuvná 
dvířka plná RAL 1018

kus 1,000 7 750,00 7 750,00

Komoda - 4 ks dvířek, 1800 1,000 2 640,00 2 640,00
12 K 160-VOM 09

NÍZKÁ KOMODA B, úchytky půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr
: 1000x400xv.900mm (otvíravá dvířka 2ks (500x800mm), RAL 1018,6019, vnitřní police 3ks) kus 1,000 4 200,00 4 200,00

d D1 Ostatní odborné vybavení 31 000,00

13 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24“

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

14 K OST.02 Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full FID 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 » 420 
mm, podpora SD/SDFIC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon kus 1,000 12 000,00 12 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00
15 *l doprava a montáž kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

Strana 24 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

If učebna družiny 165

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 605,00

dph základní
snížená

Základ daně 
231 605,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
48 637,05 

0,00

Cena s DPH v CZK 280 242,05

Strana 25 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

If učebna družiny 165

Místo:

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

D1 - Ostatní odborné vybavení

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
doprava a montáž

Datum: 23.03.2023

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

231 605,00
213 605,00 

182 605,00 

31 000,00 

18 000,00 
18 000,00

Strana 26 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
If učebna družiny 165

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 231 605,00

D PSV Práce a dodávky PSV 213 605,00
D 766 Konstrukce truhlářské 182 605,00

1 K 165-VEM 01 MAGNETICKÁ KŘÍDOVÁ TABULE, 3000x1200, bez pojezdu, keramický zelený povrch - trojkřídlá,
popisovatelný křídou, na pylonech- bez poiezdu kus 2,000 20 000,00 40 000,00

2 K 165-VEM 02
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, umyvadla součástí 02a stavební část, korpus DTDL 18mm, bílá, horní deska HPL
40mm, odolnost vůči vodě, poškrábání, RAL 3018 s otvorem pro umyvadlo, skříňka trojdvéřová, vnitřní police 
2ks, celkový rozměr 1430x600xv.900mm

kus 1,000 7 850,00 7 850,00

3 K 165-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 165-VOM 02

STŮL A - UČITELSKY, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní
deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x600 x v. 720 mm, závěs pro
PC, průchodka na kabeláž 1 ks, držák kabeláže, kabelový kanál včetně samostatně stojící zásuvkový kontejner 
se 3 zásuvkami, zámek, bílá

kus 1,000 10 350,00 10 350,00

5 K 165-VOM 03
ŽIDLE B - ŽÁKOVSKÁ, velikost 4-6, (310 - 510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, kovová konstrukce v RAL 3018

kus 26,000 2 000,00 52 000,00

Židle B žákovská - vícevrstvá překližka 30,000 -105,00 -3 150,00

6 K 165-VOM 04
STŮL B - ŽÁKOVSKY, obdélníkový, výškově stavitelný v. 52-70 cm, kovová konstrukce, povrchová úprava
komaxit, stolová deska DTDL s odolným laminátem, hrany desky poplastované ABS (RAL 3018, všech 5 
stolů), desky barva bílá, rozměr stolu 1200x800 x v. 52-700mm

kus 5,000 5 750,00 28 750,00

Stůl B - žákovský - dodělání rádiusů rohů 5,000 785,00 3 925,00

7 K 165-VOM 05

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, sestava nízkých komod s barevnými dvířky, šuplíky (výsuvnými boxy) , úchytky 
půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 5590x400xv900-1100mm, 
obsah sestavy:
2ks - nízká komoda 1000x400xv.900mm (otvíravá dvířka 2ks (500x800mm), RAL 3018,2010+ bílá, vnitřní 
police 3ks)
3ks - nízká komoda 1000x400xv.1100mm (otvíravá dvířka 2ks (500x500mm), RAL 3018,2010+ bílá, 2x 
výsuvný box (420x350x420mm),RAL 3018,2010+ bílá )

kus 1,000 25 680,00 25 680,00

Strana 27 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 165-VOM 06 NÁSTĚNKA, korková, rám RAL 3018, rozměr 2000x1000 kus 1,000 3 500,00 3 500,00
9 K 165-VOM 07 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

10 K 165-VOM 08
KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm, bílá,
celkový rozměr 1300x400x110mm, 3 pevné police, ABS hrany, zámek, podstavné nohy dřevo-masiv, posuvná 
dvířka plná RAL 3018 + bílá

kus 1,000 6 500,00 6 500,00

D D1 Ostatní odborné vybavení 31 000,00

11 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24“

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

12 K OST.02 Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full FID 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 « 420
mm, podpora SD/SDFIC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
13 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 28 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Ig - učebna družiny 164

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 255,00

dph základní
snížená

Základ daně 
209 255,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
43 943,55 

0,00

Cena s DPH V CZK 253 198,55

Strana 29 z 63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ig - učebna družiny 164

Místo: " Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 209 255,00
PSV - Práce a dodávky PSV 191 255,00

766 - Konstrukce truhlářské 160 255,00

D1 - Ostatní odborné vybavení 31 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

18 000,00
18 000,00

Strana 30 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ig - učebna družiny 164

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 209 255,00
D PSV Práce a dodávky PSV 191 255,00
D 766 Konstrukce truhlářské 160 255,00

1 K 164-VEM 01 MAGNETICKÁ KŘÍDOVÁ TABULE, 3000x1200, bez pojezdu, keramický zelený povrch - trojkřídlá,
popisovatelný křídou, na pylonech- bez pojezdu kus 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 164-VEM 02
UMYVADLOVÁ SKŘÍNKA, umyvadla součástí 02a stavební část, korpus DTDL 18mm, bílá, horní deska HPL 
40mm, odolnost vůči vodě, poškrábání, RAL 3018 s otvorem pro umyvadlo, skřínka dvoudvéřová, vnitřní 
police 2ks, celkový rozměr 1200x600xv.900mm

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

3 K 164-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadni strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 164-VOM 02

STUL A - UČITELSKY, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní
deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x600 x v. 720 mm, závěs pro
PC, průchodka na kabeláž 1ks, držák kabeláže, kabelový kanál včetně samostatně stojící zásuvkový kontejner 
se 3 zásuvkami, zámek, bílá

kus 1,000 10 350,00 10 350,00

5 K 164-VOM 03
ŽIDLE B - ŽÁKOVSKÁ, velikost 4-6, (310-510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, kovová konstrukce v RAL 5024

kus 26,000 2 000,00 52 000,00

Židle B žákovská - vícevrstvá překližka 30,000 -105,00 -3 150,00

6 K 164-VOM 04
STUL B - ŽÁKOVSKY, obdélníkový, výškově stavitelný v. 52-70 cm, kovová konstrukce, povrchová úprava
komaxit, stolová deska DTDL s odolným laminátem, hrany desky poplastované ABS (RAL 5024, všech 5 
stolů), barva horní strany desky: 3x RAL 5024, 2x RAL 9010, rozměr stolu 1200x800 x v. 52-700mm

kus 5,000 5 750,00 28 750,00

Stůl B - žákovský - dodělání rádiusů rohů 5,000 785,00 3 925,00

Strana 31 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 164-VOM 05

SKRINOVA SESTAVA, sestava nízkých a vysokých komod s barevnými dvířky, šuplíky (výsuvnými boxy) ,
úchytky půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 5590x400x900-
2000mm,
obsah sestavy:
1ks - nízká komoda 1000x400xv.900mm (otvíravá dvířka 2ks (500x800mm), RAL 5024,5019+ bílá, vnitřní 
police 3ks)
1ks - nízká komoda 500x400xv.900mm (otvíravá dvířka 1ks (500x800mm), RAL 5024, vnitřní police 3ks)
2ks - vysoká komoda (otvíravá dvířka 2ks (500x945mm) + 4ks police, výsuvný box 2ks (420x350x350mm),2 
otevřené police, barevnost dvířek a boxů RAL 5024,5019 +bí!á
2ks - nízká komoda 1000x400xv.1100mm (otvíravá dvířka 2ks (500x500mm), RAL 5024,5019 +bílá, 2x 
vvsuvnv box (420x350x420mmt)

kus 1,000 25 680,00 25 680,00

8 K 164-VOM 06 NÁSTĚNKA, korková, rám RAL 5024, rozměr 2000x1000 kus 1,000 3 500,00 3 500,00
9 K 164-VOM 07 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

10 K 164-VOM 08
KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, DTD konstrukce s lamino povrchem tl. 18mm, bílá, 
celkový rozměr 1500x400x110mm, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, podstavné nohy dřevo-masiv, posuvná 
dvířka plná RAL 5019 + bílá

kus 1,000 6 500,00 6 500,00

D D1 Ostatní odborné vybavení 31 000,00

11 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

12 K OST.02 Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 » 420 
mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
13 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 32 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Ih - učebna družiny 163

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 825,00

dph základní
snížená

Základ daně 
217 825,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
45 743,25 

0,00

Cena s DPH V CZK 263 568,25

Strana 33 z 63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - Zš Svisle
Soupis:

lh - učebna družiny 163
Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 217 825,00
PSV - Práce a dodávky PSV 199 825,00

766 - Konstrukce truhlářské 168 825,00

D1 - Ostatní odborné vybavení 31 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

18 000,00
18 000,00

Strana 34 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ih - učebna družiny 163

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 825,00

D PSV Práce a dodávky PSV 199 825,00
D 766 Konstrukce truhlářské 168 825,00

1 K 163-VEM 01 MAGNETICKÁ KŘÍDOVÁ TABULE, 2400x1200, bez pojezdu, keramický zelený povrch - dvoukřídlá, 
popisovatelný křídou, na pylonech- bez pojezdu kus 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 163-VEM 02
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, umyvadla součástí 02a stavební část, korpus DTDL 18mm, bílá, horní deska HPL
40mm, odolnost vůči vodě, poškrábání, RAL 3018 s otvorem pro umyvadlo, skříňka dvoudvéřová, vnitřní 
police 2ks, celkový rozměr 1390x600xv.900mm

kus 1,000 7 850,00 7 850,00

3 K 163-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 163-VOM 02

STUL A - UČITELSKÝ, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní 
deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x600 x v. 720 mm, závěs pro
PC, průchodka na kabeláž 1ks, držák kabeláže, kabelový kanál, včetně samostatně stojící zásuvkový 
kontejner se 3 zásuvkami, zámek, bílá

kus 1,000 10 350,00 10 350,00

5 K 163-VOM 03
ŽIDLE B - ŽÁKOVSKÁ, velikost 4-6, (310 - 510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, kovová konstrukce v RAL 6019

kus 26,000 2 000,00 52 000,00

Židle B žákovská - vícevrstvá překližka 30,000 -105,00 -3 150,00

6 K 163-VOM 04
STŮL B - ŽÁKOVSKÝ, obdélníkový, výškově stavitelný v. 52-70 cm, kovová konstrukce, povrchová úprava 
komaxit, stolová deska DTDL s odolným laminátem, hrany desky poplastované ABS (RAL 6019, všech 5 
stolů), barva horní strany desky: 3x RAL 6019, 2x RAL 9010, rozměr stolu 1200x800 x v. 52-700mm

kus 5,000 5 750,00 28 750,00

7 K 163-VOM 05

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA A, sestava 2 vysokých komod s dvířky, spodní řada šuplíky a otevřenými policemi, 
půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 2000x400x2000mm, 
obsah sestavy:
2ks - vysoká komoda (otvíravá dvířka 2ks (500x945mm) + 4ks police, výsuvný box 2ks (420x350x350mm),2 
otevřené police, barevnost dvířek a boxů RAL 6019.1018 +bílá

kus 1,000 14 980,00 14 980,00

Strana 35 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 163-VOM 06

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA B, sestava 3 vysokých komod s dvířky, spodní rada šuplíky a otevřenými policemi,
půlkruhové vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 2860x400x2000mm, 
obsah sestavy:
2ks - vysoká komoda 1000x400x2000 mm(otvíravá dvířka 2ks (500x945mm) + 4ks police, výsuvný box 2ks 
(420x350x350mm),2 otevřené police, barevnost dvířek a boxů RAL 6019,1018 +bílá
1ks - vysoká komoda 860x400x2000mm (otvíravá dvířka 2ks (430x945mm) + 4ks police, výsuvný box 2ks 
(350x350x350mm),2 otevřené police, barevnost dvířek a boxů RAL 6019.1018 +bílá

kus 1,000 21 200,00 21 200,00

Skříňová sestava B - zúžení 2600 1,000 -355,00 -355,00
9 K 163-VOM 07 NÁSTĚNKA, korková, rám RAL 6019, rozměr 2000x1000 kus 1,000 3 500,00 3 500,00
10 K 163-VOM 08 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 2,000 1 100,00 2 200,00

11 K 163-VOM 09
[KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skřínka, DTD konstrukce s lamino povrchem ti. 18mm, bílí 
celkový rozměr 1500x400x110mm, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, podstavné nohy dřevo-masiv, posuvná 
dvířka Dlná RAL 1018+ bílá

kus 1,000 6 500,00 6 500,00

D D1 Ostatní odborné vybavení 31 000,00

12 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

13 K OST.02 Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 » 420 
mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
14 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 36 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

li - kabinet družiny 161

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 850,00

dph základní
snížená

Základ daně
88 850,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
18 658,50 

0,00

Cena s DPH V CZK 107 508,50

Strana 37 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybaven
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

li - kabinet družiny 161
Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 850,00
PSV - Práce a dodávky PSV 77 850,00

766 - Konstrukce truhlářské 58 850,00

D1 - Ostatní odborné vybavení 19 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

11 000,00
11 000,00

Strana 38 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

li - kabinet družiny 161

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Přerov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2023

build&build s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 850,00

d PSV Práce a dodávky PSV 77 850,00

D 766 Konstrukce truhlářské 58 850,00

1 K 161-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 161-VOM 02

KANCELÁŘSKÝ STŮL, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní deska DTDL tl.
min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1800x600 x v. 720 mm, závěs pro PC, průchodka na 
kabeláž 1 ks, držák kabeláže, kabelový kanál, včetně samostatně stojící zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami, 
zámek, bílá

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

3 K 161-VOM 03 KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, korpus DTD s lamino povrchem tl. 18mm, bílá, 
celkový rozměr 900x400x1 OOOrn, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, posuvná dvířka plná kus 1,000 4 500,00 4 500,00

4 K 161-VOM 04
VYSOKÁ SKŘÍŇ S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, dvoukřídlá skříň vysoká, korpus DTD s lamino povrchem tl.
18mm, bílá, celkový rozměr 1200x600x2500m, vnitřní policový systém 12 polic, ABS hrany, zámek, dveře - 
plné skleněné (kalené sklo)

kus 1,000 12 000,00 12 000,00

5 K 161-VOM 05 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 1,000 1 100,00 1 100,00
6 K 161-VOM 06 VĚŠÁK, samostatně stojící, dřevo kus 1,000 3 000,00 3 000,00
7 K 161-VOM 07 POLICE, rozměr 1945x250xv.40mm, včetně skryté kotvení, DTDL bílá, ABS hrany 2mm kus 1,000 1 250,00 1 250,00

8 K 161-VOM 08 KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, korpus DTD s lamino povrchem tl. 18mm, bílá, 
celkový rozměr 1800x350x1 OOOrn, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, posuvná dvířka plná, bílá kus 1,000 8 500,00 8 500,00

9 K 161-VOM 09 KŘESLO, čalouněné tmavě šedé, s područkami, konstrukce noh - dřevo - masiv kus 1,000 3 800,00 3 800,00

10 K 161-VOM 11 NÁSTĚNKA, korková, rozměr 800x500mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

11 K 161-VEM 01
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, umyvadla součástí 02a stavební část, korpus DTDL 18mm, bílá, horní deska
HPL 40mm, odolnost vůči vodě, poškrábání, RAL 3018 s otvorem pro umyvadlo, skříňka dvoudvéřová, vnitřní 
police 2ks, celkový rozměr 900x600xv.900mm

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

12 K 161-VEM 02
HORNÍ SKŘÍŇKY, nízká nástěnná skříňka, korpus DTDL 18mm, bílá, rozměr 900x300xv400mm, výklopná
dvířka plná bílá, vnitřní polic 1 ks kus 1,000 3 200,00 3 200,00

D D1 Ostatní odborné vybavení 19 000,00

Strana 39 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K OST.01

PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se 
základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 
69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická 
karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelerovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, 
GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"

kus 1,000 19 000,00 19 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00
14 K doprava a montáž kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 40 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Ij - kabinet družiny 162

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 190,00 21,00% 11 169,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 359,90

Strana 41 z 63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ij - kabinet družiny 162

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 190,00
PSV - Práce a dodávky PSV 48 690,00

766 - Konstrukce truhlářské 36 190,00

D1 - Ostatní vybavení 12 500,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady _______ 4 500,00
doprava a montáž 4 500,00

Strana 42 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
Ij - kabinet družiny 162

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 190,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 690,00

D 766 Konstrukce truhlářské 36 190,00
1 K 162-VOM 05 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, objem 35I kus 1,000 1 100,00 1 100,00
2 K 162-VOM 06 VĚŠÁK, samostatně stojící, dřevo kus 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 162-VOM 10 KOMODA NÍZKÁ S DVÍŘKY C, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, korpus DTD s lamino povrchem tl. 
18mm, bílá, celkový rozměr 1800x350x1 OOOrn, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, posuvná dvířka plná, bílá kus 1,000 8 500,00 8 500,00

Komoda nízká s dvířky C - 4 ks dvířek 1,000 2 640,00 2 640,00
4 K 162-VOM 11 NÁSTĚNKA, korková, rozměr 800x500mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

5 K 162-VOM 12 STŮL, , kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní deska DTDL tl. min. 22mm, ABS
hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x800 x v. 720 mm kus 1,000 5 450,00 5 450,00

6 K 162-VOM 13 ŽIDLE dřevěná, dřevo přírodní buk, čalouněno v tmavě šedé barvě, nosnost 120kg, čalouněný sedák +
opěrák kus 4,000 3 500,00 14 000,00

D D1 Ostatní vybavení 12 500,00

7 K OST.03 Lednice vysoká samostojná, vysoká, barva - stříbrná, objem min.200l, rozměry 60x60x180 mm, chladnička + 
mrazák, energetická třída max C kus 1,000 12 500,00 12 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00
8 K doprava a montáž kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 43 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Ik - šatna družiny 167

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Přerov 

Zhotovitel:

Projektant:
build&build s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23.03.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 144 480,00 21,00% 30 340,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 820,80

Strana 44 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
lk - šatna družiny 167

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 144 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV 126 480,00

766 - Konstrukce truhlářské 126 480,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

18 000,00
18 000,00

Strana 45 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Ik - šatna družiny 167

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 126 480,00
D 766 Konstrukce truhlářské 126 480,00

1 K 167- VOM 01 ŠATNl SKŘÍŇKA S LAVICÍ, 1 vnitřní police, háčky, sestava dvou skříněk vedle sebe s lavicí kus 16,000 8 550,00 136 800,00
ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICI - zrušení dvířek kus 16,000 -645,00 -10 320,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
2 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 46 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

II - šatna družiny 166

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 670,00

dph základní
snížená

Základ daně 
128 670,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
27 020,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 155 690,70

Strana 47 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - Zš Svisle

Soupis:
II - šatna družiny 166

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 670,00
PSV - Práce a dodávky PSV 110 670,00

766 - Konstrukce truhlářské 110 670,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
doprava a montáž 18 000,00

Strana 48 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

II - šatna družiny 166

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 670,00

D PSV Práce a dodávky PSV 110 670,00
D 766 Konstrukce truhlářské 110 670,00

1 K 167-VOM 01 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ, 1 vnitřní police, háčky, sestava dvou skříněk vedle sebe s lavicí, sestava pro 2
žáky kus 16,000 8 550,00 136 800,00

ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ - zrušení dvířek kus 14,000 -645,00 -9 030,00
ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ - zrušení dvířek kus -2,000 8 550,00 -17 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
2 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 49 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

Im - šatna družiny 159

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 390,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
159 390,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
33 471,90 

0,00

Cena s DPH v CZK 192 861,90

Strana 50 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
Im - šatna družiny 159

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 390,00
PSV - Práce a dodávky PSV 141 390,00

766 - Konstrukce truhlářské 141 390,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

18 000,00
18 000,00

Strana 51 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle
Soupis:

Im - šatna družiny 159

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 390,00

D PSV Práce a dodávky PSV 141 390,00

D 766 Konstrukce truhlářské 141 390,00
1 K 159 - VEM 03 ŠATNÍ SKŘÍŇKA Š LAVICÍ, 1 vnitřní police kus 30,000 5 100,00 153 000,00

ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ - zrušení dvířek kus 30,000 -387,00 -11 610,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
2 K doprava a montáž kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 52 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ v Přerově 
Objekt:

SO02 - ZŠ Svisle 
Soupis:

In - terasa - odpočinkový prostor - rozšíření chodby 159

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Lukáš Novák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 801,00

dph základní
snížená

Základ daně 
204 801,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
43 008,21 

0,00

Cena s DPH v CZK 247 809,21

Strana 53 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ v Přerově

Objekt:
SO02 - ZŠ Svisle

Soupis:
In - terasa - odpočinkový prostor - rozšíření chodby 159

Místo:

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
doprava a montáž

Datum: 23.03.2023

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

204 801,00

203 301,00 
203 301,00 

1 500,00 
1 500,00

Strana 54 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ v Přerově

Objekt:
SO02 - ZŠ Svisle

Soupis:
In - terasa - odpočinkový prostor - rozšíření chodby 159

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 801,00

D PSV Práce a dodávky PSV 203 301,00
D 766 Konstrukce truhlářské 203 301,00

1 K 159-VOM 01

ŽIDLE A - UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost
110kg, s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez 
viditelných perforací. Spodni kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 159-VOM 02

STŮL A - UČITELSKÝ, kancelářský stůl, kovová konstrukce šedá, povrch, úprava nástřik komaxit šedá, horní 
deska DTDL tl. min. 22mm, ABS hrana 2mm, bílá, celkový rozměr stolu 1400x600 x v. 720 mm, závěs pro
PC, průchodka na kabeláž 1 ks, držák kabeláže, kabelový kanál včetně samostatně stojící zásuvkový kontejner 
se 3 zásuvkami, zámek, bílá

kus 1,000 10 350,00 10 350,00

3 K 159-VOM 03
ŽIDLE B - ŽÁKOVSKÁ, velikost 4-6, (310 - 510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, kovová konstrukce v RAL 1018

kus 18,000 2 000,00 36 000,00

4 K 159-VOM 04 STŮL B - ŽÁKOVSKÝ, kruhový, výškově stavitelný v. 52-70 cm, kovová konstrukce, povrchová úprava
komaxit, stolová deska DTDL s odolným laminátem, hrany poplastované ABS(RAL 1018 všech 5 stolů), deskv kus 4,000 5 750,00 23 000,00

Stůl B - žákovský přidání dvou noh 4,000 2 075,00 8 300,00

5 K 159-VOM 05 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA B, sestava 6vysokých komod s dvířky, šuplíky (výsuvnými boxy) , úchytky půlkruhové
vyfrézované otvory, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 3000x400x2000, 3000x400x2000mm, kus 1,000 7 560,00 7 560,00

Skříňová sestava B - pohledová záda 18 mm 1,000 4 500,00 4 500,00

6 K 159-VOM 06
KOMODA, nízká s posuvnými dvířky, policová skříňka, korpus DTD s lamino povrchem tl. 18mm, bílá,
celkový rozměr 1500x400x1100m, 4 pevné police, ABS hrany, zámek, posuvná dvířka plná RAL 5014, 
podstavné nohy dřevo

kus 1,000 6 500,00 6 500,00

Komoda + pohledová záda, dveře na pantech 1,000 3 560,00 3 560,00

Strana 55 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 159-VOM 07 POHOVKA, obdélník bez opěrky, 2 místná, molitanová, potažená trvalou koženkou, rozměr 1200x600x v. 330 
mm, barevnost zelená kus 3,000 5 760,001 17 280,00

8 K 159-VOM 08 POHOVKA 2MÍSTNÍ S OPĚRKOU, molitanová, potažená trvalou koženkou, rozměr 1200x570x v600 mm,
výška sedu 330mm, barevnost modrá kus 3,000 6 123,00 18 369,00

9 K 159-VOM 09 POHOVKA 1 MÍSTNÍ S OPĚRKOU, molitanová, potažená trvalou koženkou, rozměr 600x570x v600 mm,
výška sedu 330mm, barevnost žlutá kus 2,000 4 446,00 8 892,00

10 K 159-VOM 10 POHOVKA, ČTVEREC bez opěrky, molitanová, potažená trvalou koženkou, rozměr 600x57Óx v 330 mm,
barevnost červená kus 1,000 2 890,00 2 890,00

11 K 159-VOM 11 KOŠ, plastový s víkem, pro tříděný odpad, obiem 35I kus 1,000 1 100,00 1 100,00

12 K 159-VEM 01

PROMÍTACÍ PLÁTNO + DATAPROJEKTOR, závěsné rolovací projekční plátno 180x180 cm, Projektor s
technologií 3LCD - světelný výstup 4000 Im, rozlišení FHD 1920 x 1080, poměr stran 16:9, kontrastní poměr 
16000:1. Životnost lampy v úsporném režimu 17 000 h, lichoběžníková korekce. Úhlopříčka obrazu 30 - 300 
palců, projekční vzdálenost 1.76-1.99 m. Rozhraní USB 2.0, RS-232C, ethernet, VGA, HDMI, kompozitní 
vstup, WiFi, Reproduktory 16 W. Rozměry 309 x 282 x 90 mm, včetně držáku dataproiektoru

kus 1,000 24 000,00 24 000,00

13 K 159-VEM 02 MAGNETICKÁ KŘÍDOVÁ TABULE, 3000x1200, bez pojezdu, keramický zelený povrch, popisovatelný křídou,
na pylonech s pojezdem, zdvih min. 500mm kus 1,000 26 000,00 26 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
14 K doprava a montáž kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 56 z 63



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení 
Objekt:

SOS - ZŠ Svisle 
Soupis:

lo - chodba před družinami

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1C:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 490,00

dph základní 
snížená

Základ daně
66 490,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 962,90 

0,00

Cena s DPH V CZK 80 452,90

Strana 57 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
lo - chodba před družinami

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel:

Projektant: build&build s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 66 490,00
PSV - Práce a dodávky PSV 54 490,00

766 - Konstrukce truhlářské 54 490,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

12 000,00
12 000,00

Strana 58 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Svisle v Přerově - interiérové vybavení

Objekt:
SOS - ZŠ Svisle

Soupis:
io - chodba před družinami

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 490,00

D PSV Práce a dodávky PSV 54 490,00
D 766 Konstrukce truhlářské 54 490,00

1 K CH-VOM 01

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, sestava 4 vysokých dvoudvéřových skříní, korpus DTD konstrukce s lamino povrchem 
tl. 18mm, bílá, celkový rozměr 5200x500x31 OOmm, ABS hrany (korpus 1mm, dvířka 2mm), uvnitř 1 skříně 
prostor pro rozvodnou skříň podl. Vytápění
obsah sestavy: 4x vysoká skříň 1300x 500x3100mm (spodní skříň dvoudvéřová, horní skříňka dvoudvéřová, 
celkem 12 polic, dveře plné bílé, zámek, zadlabané úchvtkv)

kus 1,000 55 600,00 55 600,00

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA - zúžení sestavy kus 1,000 -1 110,00 -1 110,00

2 K doprava a montáž kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 59 z 63


